
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 토지정보과

부서: 토지정보과
정책: 주민이 만족하는 지적행정 실현
단위: 도로명주소 활용 및 유지관리 (단위:천원)

토지정보과 875,768 763,689 112,079

국 76,654 73,548 3,106

시 34,156 34,156 0

구 764,958 655,985 108,973

주민이 만족하는 지적행정 실현 705,567 594,288 111,279

국 76,654 73,548 3,106

시 34,156 34,156 0

구 594,757 486,584 108,173

도로명주소 활용 및 유지관리 112,604 111,224 1,380

시 11,500 11,500 0

구 101,104 99,724 1,380

도로명판, 건물번호판 유지관리 111,604 110,224 1,380

시 11,500 11,500 0

구 100,104 98,724 1,380

201 일반운영비 10,381 10,201 180

02 공공운영비 8,025 7,845 180

◎공공요금 및 제세 5,525 5,345 180

○스마트 KAIS 단말기 통신요금(2대)
405 225 180

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

◎스마트 KAIS 단말기 1,200 0 1,200

지적재조사 378,483 268,584 109,899

국 54,816 51,710 3,106

구 323,667 216,874 106,793

지적재조사 사업 추진 378,483 268,584 109,899

국 54,816 51,710 3,106

구 323,667 216,874 106,793

201 일반운영비 19,976 17,534 2,442

국 4,002 1,560 2,442

구 15,974 15,974 0

01 사무관리비 16,052 13,610 2,442

◎지적재조사사업 측량비 3,012 2,460 552

○지적재조사 기준점 측량 수수료(추경성립
전) 2,112 1,560 552

국 2,112 1,560 552

◎일반수용비 10,940 9,050 1,890

○홍보물품 제작 1,890 0 1,890

국 1,890 0 1,890

202 여비 720 2,400 △1,680

국 720 2,400 △1,680

01 국내여비 720 2,400 △1,680
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경정 (18,700원*12월)+(20,000원*9월)

1,200,000원*1대

경정 2,112,000원*1지구

1,890,000원*1년
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부서: 토지정보과
정책: 주민이 만족하는 지적행정 실현
단위: 지적재조사 (단위:천원)

◎지적재조사 현지조사
720 2,400 △1,680

국 720 2,400 △1,680

301 일반보전금 306,793 200,000 106,793

14 기타보상금 306,793 200,000 106,793

◎지적재조사사업 조정금
306,793 200,000 106,793

403 자치단체등자본이전 50,094 47,750 2,344

국 50,094 47,750 2,344

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 50,094 47,750 2,344

◎지적재조사 측량비(추경성립전)
50,094 47,750 2,344

국 50,094 47,750 2,344

행정운영경비(토지정보과) 170,201 169,401 800

기본경비 71,276 70,476 800

기본경비 71,276 70,476 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

◎문서세단기 800 0 800
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경정 20,000원*4명*9월

경정 306,793,000원*1년

경정 50,094,000원*1지구

800,000원*1대


